
Zarządzenie Nr 223/2021 

Burmistrza Trzciela 

Z dnia 20 września 2021 roku 

 

W sprawie : nadania odznaki honorowej „Za zasługi dla Miasta i Gminy Trzciel” 

 

        Na podstawie § 1 i 3 ust. 1 Regulaminu zasad i trybu nadawania odznaki honorowej „Za zasługi 

dla Miasta i Gminy Trzciel”  (Uchwała Nr XX/134/92 Rady Miasta i Gminy Trzciel z dnia 30 listopada 

1992 roku) postanawia: 

 

§1. Przyznać honorową odznakę „Za zasługi dla Miasta i Gminy Trzciel” z okazji 75-lecia Szkoły 

Podstawowej w Brójcach w uznaniu wieloletniej pracy na rzecz oświaty Trzcielskiej dla pracowników: 

1. Zespołu Edukacyjnego w Brójcach 

 

1) R-F. Agnieszka córka Kazimierza i Józefy – nr leg. 482/2021 

2) B. Mirosława córka Jana i Władysławy – nr leg. 483/2021 

3) O. Elżbieta córka Stefana i Józefy – nr leg. 484/2021  

4) P. Dorota córka Józefa i Bożeny – nr leg. 485/2021  

5) Sz. Jolanta córka Bolesława i Janiny – nr leg. 486/2021 

6) Rz. Barbara córka Bronisława i Marii – nr leg. 487/2021 

7) C. Alicja córka Stefana i Janiny – nr leg. 488/2021 

8) L. Iwona córka Juliana i Łucji – nr leg. 489/2021   

 

2. Zespołu Edukacyjnego w Trzcielu w uznaniu wieloletniej pracy na rzecz oświaty Trzcielskiej 

 

1) J. Andrzej  syn Mieczysława i Stanisławy – nr leg. 490/2021 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


